ובא לומר לך, כי פסח הוא בחינת "אתערותא דלעילא", בחג הפסח כל הפעולות וכל האורות לא מתבצעים על ידינו בהתעוררות שלנו, אלא הכל נעשה מאת השם יתברך, ומשפיע קדושה לאדם בלי הכנה מצידו.

## רבי מאיר [שלום] אביחצירא זצוק"ל - שב"ק י"ז ניסן

כינויו: בבא מאיר. מגדולי הצדיקים בדורנו. נולד בתפילאלא (דרום מרוקו) בשנת תרע"ז [1917] לאביו רבי ישראל אביחצירא ["בבא סאל"י].

חסידא קדישא ופרישא גאון עצום היה רבינו כי לא בקיאות וידענות גרידא נראו אצלו אלא "גדלות בתורה" גדלות ענקית ממש בכל התורה כולה.

משחר ילדותו שקד רבינו בתורה בהתמדה נפלאה. באותה עת פקדו את בית הוריו שדר"ם מארץ הקודש והיו מביאים עמם ספרי לימוד.

מעולם לא אבה לשמוע קטרוג כלשהו על בר ישראל, ואמר שכשיש דין למטה יש דין למעלה - לכן טוב לוותר תמיד. את בניו [רבי אלעזר, רבי דוד, רבי רפאל, רבי יקותיאל ורבי ישועה ורחמים] הדריך בדרך הקדושה בה נהג ולימדם להרחיק מן הכיעור ומן הדומה לו. לא היה מטיף או מיסר אלא מספר להם על גדולי הדורות והליכותיהם ומתוכם למדו והשכילו. נפטר בחיי אביו י"ז ניסן תשמ"ג [1983] [אחר יסורים רבים], ומנוחתו כבוד בהר הזיתים בירושלים [במרחק מה מקברו של הרש"ט] הספדוהו גדולי הדור (אריזי הלבנון).

תחתיו, אבל המלך היה צעיר, והשרים השתדלו בכל כחם לדבר סרה על כללות ישראל, והנה הגיע ליל פסח, והמלך התחפש בבגדי אדם רגיל ויצא לטייל יחד עם כמה משריו בשכונת היהודים, ובאותה שעה היו עם ישראל אומרים את ההגדה בשמחה ובקול רם.